
23

veškeré novinky o herních titulech U
bisoftu

nejnovější videa z her od U
bisoftu

w
w

w
.facebook.com

/ubisoftcze
w

w
w

.youtube.com
/U

bisoftcze

MY SELF DEFENCE COACH
Získejte sebevědomí, které potře-
bujete pro efektivnější reakce v 
nepříjemných situacích a naučte 
se způsoby, jak se chránit před růz-
nými formami fyzického napadení. 
Hra kombinuje fi tness trénink a 
výcvik sebeobrany ve čtyřech kate-
goriích: technika, vytrvalost, vyrov-
nanost a refl exe. 
 Žánr: cvičení sebeobrany

JUST DANCE KIDS
Hra Just Dance Kids je urče-
ná hlavně pro nejmenší, aby 
si mohli užívat pohybu, na-
učili se nové taneční kreace 
pří více než 40 tanečcích a 
zazpívali si známé písničky. 
Díky speciální funkci mo-
hou rodiče sledovat kolik 
kalorií bylo spáleno, oblíbe-
né písničky a také jak dlou-
ho děti hrály. 
 Žánr: taneční dětská

CHILD OF EDEN
Multismyslová střílečka, ve které se ponoříte do kaleidoskopického 
matrixu synchronizované muziky a neskutečných vizuálních efektů. 
Díky podpoře pohybových ovladačů můžete plně prožívat každý po-
hyb a prolomit jakékoliv fyzické bariéry.  Žánr: adventura

TC SPLINTER CELL 
TRILOGY HD/3D CLASSIC
HD remake trilogie Splinter 
Cell. Ve vysokém rozlišení 
si budete moci zahrát prv-
ní Splinter Cell, stejně jako 
Pandora Tomorrow a Chaos 
Theory. 
 Žánr: taktická střílečka

PRINCE OF PERSIA 
TRILOGY HD/3D
Triologie Prince of Persia 
remastrovaný v High Defi ni-
tion s podporou hraní ve 3D 
obsahuje: 
- The Sands of Time
- Warrior Within
- The Two Thrones
 Žánr: plošinovka

999 Kč 999 Kč

799 Kč

999 Kč 899 Kč 1 199Kč


